
COMUNE DI SANT’AGNELLO
PRIMA UNITA' ORGANIZZATIVA

D E T E R M I N A 

N. di settore 41 del 09/12/2022

N. generale 1050

Oggetto:

Indennità di posizione titolari di P.O. anno 2022 - Decreto
sindacale prot. 23711 del 06.12.2022. Determinazioni integrative
alle determine della Prima U.O. n. 4/2022 e n. 23/2022 a seguito

nuova pesatura Posizioni Organizzative.



COMUNE DI SANT’AGNELLO

DETERMINA

PROPOSTA N. 1131  del 07/12/2022

OGGETTO:

Indennità  di  posizione  titolari  di  P.O.  anno  2022  -  Decreto  sindacale  prot.  23711  del

06.12.2022. Determinazioni integrative alle determine della Prima U.O. n. 4/2022 e n. 23/2022

a seguito nuova pesatura Posizioni Organizzative.

Il Funzionario Responsabile

PREMESSO CHE  la sottoscritta è responsabile,  giusto decreto sindacale n. 8658 del 21.05.2019,
della  Prima  Unità  Organizzativa  “Segreteria  -  Affari  Generali  e  Personale”,  cui  afferisce  la
competenza funzionale relativa all’oggetto in base al vigente funzionigramma dell’Ente, approvato
da ultimo con delibera di Giunta Comunale n. 21 dell’11.02.2022, e dato atto che non sono emersi,
con  riferimento  alla  sottoscritta,  profili  di  incompatibilità  e/o  conflitto  di  interessi,  benché
potenziale, in ordine all’adozione del presente provvedimento;

DATO ATTO che sulla presente determinazione la sottoscritta esprime parere favorevole in ordine
alla regolarità ed alla correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 bis, 1° comma, del
D.Lgs. 267/2000; 

RICHIAMATE:
- la determina della Prima Unità Organizzativa n. 4 (n. gen. 45) del 18.01.2022, con la quale,

tra  l’altro,  nel  prendere  atto  dei  decreti  sindacali  di  conferimento  dell’incarico  per  la
posizione organizzativa in essere presso l’Ente a quella data, si è proceduto ad impegnare la
spesa presunta per l’anno 2022, negli importi e sui capitoli del bilancio di previsione 2022 -
codice  Piano  Finanziario  dei  conti  U.1.01.01.01.004  -  per  le  retribuzioni  di  posizione  e
risultato spettanti ai titolari di posizione organizzativa;

- la  delibera  di  Giunta  Comunale  n.  21  del  14.02.2022,  con  la  quale  è  stato  modificato
l’organigramma  e  il  funzionigramma  dell’Ente,  stabilendo  inoltre  che,  nelle  more
dell’effettuazione delle operazioni di pesatura delle posizioni organizzative, come modificate
a seguito delle modifiche effettuate, a tutti i Funzionari Responsabili dell’Ente titolari degli
incarichi di P.O. venisse erogata la retribuzione di posizione nella misura minima prevista dal
CCNL del comparto Funzioni Locali, fissata in € 5.000,00 annui, fatto salvo il conguaglio delle
differenze spettanti ad avvenuta pesatura delle P.O.;

- la determina della Prima Unità Organizzativa n. 23 del 20.04.2022 (n. gen.348) con la quale,
tra  l’altro,  vista  la  citata  delibera  n.  21/2022  e  preso  atto  dei  decreti  sindacali  di
conferimento  dell’incarico  per  la  posizione  organizzativa,  come  risultanti  a  seguito  della
modifica dell’organigramma e del funzionigramma dell’Ente, si è proceduto a rideterminare
in via provvisoria l’importo della retribuzione di posizione da liquidare ai dipendenti titolari
degli incarichi di posizione organizzativa nella misura minima annua di € 5.000,00;



PRECISATO che, a seguito delle citate determine della Prima Unità Organizzativa n. 4/2022 e n.
23/2022 il Servizio Paghe e Stipendi ha proceduto alla liquidazione, secondo le indicazioni in esse
contenute, le rate mensili di retribuzione di posizione, proporzionate alla percentuale dell’orario
di lavoro in caso di dipendenti con rapporto di lavoro part-time, in concomitanza al pagamento
mensile degli emolumenti stipendiali;

VISTO il verbale dell’O.I.V. n. 04 del 15.11.2022, acquisito al protocollo comunale in pari data al n.
22202,  con  il  quale l’Organismo  Interno  di  Valutazione  dell’Ente,  ai  sensi  dell’art.  6  del
Regolamento di cui innanzi, ha proceduto alla pesatura delle Posizioni Organizzative, attribuendo i
punteggi di seguito indicati:

PRIMA U.O. punti 85
SECONDA U.O. punti 85
TERZA U.O. punti 85
QUARTA U.O. punti 87
QUINTA U.O. punti 85
SESTA U.O. punti 87
SETTIMA U.O. punti 85

RILEVATO che con delibera di G.C. n. 136 del 29.11.2022, immediatamente esecutiva, si è preso
atto ed è stata approvata la nuova pesatura delle  Posizioni  Organizzative dell’Ente,  effettuata
dall'Organismo  Indipendente  di  Valutazione  del  Comune  di  Sant’Agnello  con  il  su  riportato
verbale n. 04 del 15.11.2022, a seguito delle modifiche di cui alla suindicata delibera n. 21/2022;

TENUTO CONTO  che, in merito  alla  quantificazione del salario  accessorio,  gli  Enti Locali  sono
tenuti al rispetto dei vincoli di cui all’art. 67, comma 7, del CCNL Funzioni Locali del 21.05.2018,
che espressamente richiama l’art. 23, comma 2, del D.Lgs. n. 75/2017, nei cui limiti rientrano a
pieno  titolo,  per  consolidato  orientamento  della  giurisprudenza  contabile,  le  retribuzioni  di
posizione  e  di  risultato  erogate  ai  Funzionari  Responsabili  titolari  di  P.O.,  per  cui  la  Giunta
Comunale con la delibera n. 136/2022 ha ritenuto opportuno destinare alle P.O. l’importo totale
di € 114.414,74, rispettoso del limite di cui innanzi;

VISTO  il  decreto  sindacale  prot.  n.  23711  del  06.12.2022,  che  si  allega  sub  A)  al  presente
provvedimento, con il quale il Sindaco, dott. Pietro Sagristani, ha tra l’altro stabilito:

1. di rideterminare,  con la decorrenza indicata nella tabella che segue a fianco di ciascun
nominativo, l’importo della retribuzione di posizione spettante ai dipendenti del Comune di
Sant’Agnello titolari degli incarichi di posizione organizzativa specificati in premessa nella
misura annuale come di seguito dettagliata:

U.O. DIPENDENTE RETRIBUZIONE DI
POSIZIONE

DECORRENZA

PRIMA Coppola Carmela € 12.988,65 11.02.2022
SECONDA Granata Anna € 12.988,65 11.02.2022
TERZA Langella Mario € 12.988,65 17.02.2022
QUARTA Aversa Mariano € 13.294,27 11.02.2022
QUINTA Casa Gaetano € 12.988,65 11.02.2022
SESTA Provvisiero Antonio € 13.294,27 17.02.2022
SETTIMA Guastaferro Michele € 12.988,65 11.02.2022

2. di precisare che gli importi innanzi indicati saranno rapportati, nel caso di dipendenti con
rapporto di lavoro part-time, alla percentuale dell’orario di lavoro degli stessi;

3. di stabilire che ai dipendenti di cui innanzi sarà inoltre attribuita la retribuzione di risultato,
ai sensi e con le modalità indicate nel vigente Regolamento sull'istituzione, il conferimento,
la revoca e la graduazione degli incarichi di Posizione Organizzativa citato in premessa, nella
misura del 25% (venticinque per cento) della retribuzione di posizione innanzi indicata;



RITENUTO  di impegnare la spesa relativa all’anno 2022 per la causale in parola, determinata in
base  al  decreto  sindacale  prot.  23711/2022  innanzi  indicati,  incaricando  il  Servizio  Paghe  e
Stipendi dell’Ente per il pagamento degli importi mensili della retribuzione di P.O. e degli arretrati
spettanti a  conguaglio  spettanti per  l’anno 2022,  in  concomitanza  con la  prima elaborazione
stipendiale utile;

DETERMINATI, per quanto attiene alla liquidazione delle retribuzioni di P.O. da dicembre 2022 e
delle somme spettanti a conguaglio per il periodo da febbraio a novembre 2022, gli importi da
erogare  ai  dipendenti come dettagliatamente indicato  nel  prospetto che si  allega  sub B)  alla
presente determina, di cui forma parte integrante e sostanziale;

DATO ATTO  che tali  importi,  proporzionati alla  percentuale  del  rapporto  di  lavoro in caso di
dipendenti con orario part-time, debbano essere corrisposti agli aventi diritto in ratei mensili in
concomitanza con gli altri emolumenti stipendiali;

RITENUTO di integrare e modificare gli impegni di spesa assunti con le precedenti determine n. 4
del 18.01.2022 e n. 23 del 20.04.2022, relativi alle somme riguardanti le indennità di posizione e
di risultato spettanti ai titolari di posizione organizzativa del Comune di Sant’Agnello, sui relativi
specifici capitoli del corrente bilancio, come da attestazioni di copertura finanziaria rilasciate dal
Responsabile del Servizio Finanziario ed allegate alla presente determina;

VISTO  il parere favorevole di regolarità contabile ed il visto attestante la copertura finanziaria,
rilasciati dal Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell’art. 147 bis, 1° comma, del D.Lgs.
267/2000;

VISTI:
1. lo Statuto comunale;
2. i vigenti CCNL comparto Funzioni Locali;
3. il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 – Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti
Locali;

D E T E R M I N A

1. di stabilire che la premessa è parte integrante del presente provvedimento;
2. di prendere atto del decreto sindacale prot. n. 23711 del 06.12.2022, che si allega sub A) al

presente provvedimento, di cui forma parte integrante e sostanziale, di determinazione,
con  le  decorrenze  nello  stesso  indicata,  delle  retribuzioni  di  posizione  e  di  risultato
spettanti  ai  Funzionari  Responsabili  titolari  degli  incarichi  di  posizione  organizzativa
dell’Ente;

3. di integrare e modificare gli impegni di spesa assunti con le precedenti determine n. 4 del
18.01.2022 e n. 23 del 20.04.2022,  in conformità a quanto stabilito dal suindicato decreto
sindacale prot. 23711/2022, negli importi e sui capitoli del bilancio di previsione 2022 -
codice Piano Finanziario dei conti U.1.01.01.01.004 - indicati nella tabella che si allega sub
B), che viene pubblicata nel rispetto di quanto stabilito nel GDPR – Regolamento UE n.
679/2022  -  per  le  retribuzioni  di  posizione  e  risultato  spettanti ai  titolari  di  posizione
organizzativa:

4. di liquidare, secondo le indicazioni contenute nel prospetto allegato sub B) di cui innanzi,
le rate mensili di retribuzione di posizione, proporzionate alla percentuale dell’orario di
lavoro in caso di dipendenti con rapporto di lavoro con orario part-time, con decorrenza
dall’elaborazione stipendiale del mese di dicembre p.v. e gli arretrati, relativi al conguaglio
tra  quanto spettante e quanto effettivamente percepito  dai  dipendenti nel  periodo da
febbraio a novembre 2022, incaricando il Servizio Paghe e Stipendi per la liquidazione in



concomitanza al pagamento mensile degli emolumenti stipendiali del mese di dicembre
2022. 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
PRIMA UNITA' ORGANIZZATIVA

Rag. Coppola Carmela

Documento firmato digitalmente archiviato in DB  APS CED del Comune di Sant’Agnello



REGOLAMENTO PER L’ADOZIONE DELLE DETERMINAZIONI

(Delibera di GC n. 92 dell’11/02/2009)

 ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ E CORRETTEZZA DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA AI

SENSI DELL’ART. 147 BIS – 1° COMMA – D. LGS. 267/2000

       

Il Funzionario Responsabile
PRIMA UNITA' ORGANIZZATIVA

Rag. Coppola Carmela
Documento firmato digitalmente archiviato in DB  APS CED del Comune di Sant’Agnello

 CODICE Piano finanziario dei conti                        

 CODICE CIG                            

 CODICE CUP                            

 DURC da acquisire

 DURC rilasciato in data             

 ALLEGATO CONTENENTE DATI SENSIBILI

Atto relativo ad affidamento di incarico professionale

 Pubblicato sul sito

 Inserito nel programma annuale degli incarichi

Il Funzionario Responsabile
PRIMA UNITA' ORGANIZZATIVA

Rag. Coppola Carmela

Documento firmato digitalmente archiviato in DB  APS CED del Comune di Sant’Agnello



A T T E S T A T O       D I       P U B B L I C A Z I O N E

La presente determina viene pubblicata all’albo pretorio on line del Comune per quindici giorni

consecutivi con decorrenza dalla data indicata sul sito dell’Ente.

Il Funzionario Responsabile
PRIMA UNITA' ORGANIZZATIVA

Rag. Coppola Carmela

Documento firmato digitalmente archiviato in DB  APS CED del Comune di Sant’Agnello

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

CARMELA COPPOLA in data 09/12/2022



COMUNE DI SANT'AGNELLO
Provincia di Napoli

Determinazione PRIMA UNITA' ORGANIZZATIVA nr.41 del 09/12/2022

Pagina 1 di 7

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: Anno 2022 - indennità di risultato

DETERMINA SEGRETERIA NR. 4 DEL 18/01/2022Atto Amministrativo:
0002040 - DIPENDENTI COMUNALI DIVERSIBeneficiario:

SIOPE: 1.01.01.01.0041.02.1.0101Codice bilancio:

Capitolo: 56012022

3.247,16Importo:20/01/2022Data:2022 136/0Impegno di spesa2022ESERCIZIO:

Retribuzioni fisse e continuative personale I unità organizzativa - segreteria - affari generali -
personale

Piano dei conti f.: 1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: Anno 2022 - indennità di risultato

DETERMINA SEGRETERIA NR. 4 DEL 18/01/2022Atto Amministrativo:
0002040 - DIPENDENTI COMUNALI DIVERSIBeneficiario:

SIOPE: 1.01.01.01.0041.03.1.0101Codice bilancio:

Capitolo: 146012022

3.323,57Importo:20/01/2022Data:2022 139/0Impegno di spesa2022ESERCIZIO:

Retribuzioni fisse e continuative personale IV unità organizzativa - Ragioneria, Tributi,
Economato, Paghe e stipendi

Piano dei conti f.: 1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo



COMUNE DI SANT'AGNELLO
Provincia di Napoli

Determinazione PRIMA UNITA' ORGANIZZATIVA nr.41 del 09/12/2022

Pagina 2 di 7

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: Anno 2022 - indennità di risultato

DETERMINA SEGRETERIA NR. 4 DEL 18/01/2022Atto Amministrativo:
0002040 - DIPENDENTI COMUNALI DIVERSIBeneficiario:

SIOPE: 1.01.01.01.0048.01.1.0101Codice bilancio:

Capitolo: 1074012022

1.623,58Importo:20/01/2022Data:2022 140/0Impegno di spesa2022ESERCIZIO:

Retribuzioni fisse e continuative personale V unità organizzativa - Urbanistica ed assetto del
territorio

Piano dei conti f.: 1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: Anno 2022 - indennità di risultato

DETERMINA SEGRETERIA NR. 4 DEL 18/01/2022Atto Amministrativo:
0002040 - DIPENDENTI COMUNALI DIVERSIBeneficiario:

SIOPE: 1.01.01.01.0041.07.1.0101Codice bilancio:

Capitolo: 272012022

3.247,16Importo:20/01/2022Data:2022 141/0Impegno di spesa2022ESERCIZIO:

Retribuzioni fisse e continuative personale VII unità organizzativa - Servizi demografici

Piano dei conti f.: 1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo



COMUNE DI SANT'AGNELLO
Provincia di Napoli

Determinazione PRIMA UNITA' ORGANIZZATIVA nr.41 del 09/12/2022

Pagina 3 di 7

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: Anno 2022 - indennità di risultato

DETERMINA SEGRETERIA NR. 4 DEL 18/01/2022Atto Amministrativo:
0002040 - DIPENDENTI COMUNALI DIVERSIBeneficiario:

SIOPE: 1.01.01.01.00412.03.1.0101Codice bilancio:

Capitolo: 1398012022

3.247,16Importo:20/01/2022Data:2022 137/0Impegno di spesa2022ESERCIZIO:

Retribuzioni fisse e continuative personale II unità organizzativa - Servizi sociali , pubblica
istruzione, attività turistiche etc. etc.

Piano dei conti f.: 1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: Anno 2022 - indennità di risultato matricola 5283

CONSIGLIO COMUNALE NR. 55 DEL 28/12/2021Atto Amministrativo:
0002040 - DIPENDENTI COMUNALI DIVERSIBeneficiario:

SIOPE: 1.01.01.01.0041.06.1.0101Codice bilancio:

Capitolo: 240012022

3.046,71Importo:10/12/2022Data:2022 1041/0Impegno di spesa2022ESERCIZIO:

Retribuzioni fisse e continuative personale III e Vi unità organizzativa - Lavori pubblici, ecologia,
manutenzioni

Piano dei conti f.: 1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo



COMUNE DI SANT'AGNELLO
Provincia di Napoli

Determinazione PRIMA UNITA' ORGANIZZATIVA nr.41 del 09/12/2022

Pagina 4 di 7

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: Anno 2022 - indennità di risultato matricola 2402

CONSIGLIO COMUNALE NR. 55 DEL 28/12/2021Atto Amministrativo:
0002040 - DIPENDENTI COMUNALI DIVERSIBeneficiario:

SIOPE: 1.01.01.01.0041.06.1.0101Codice bilancio:

Capitolo: 240012022

2.976,67Importo:10/12/2022Data:2022 1040/0Impegno di spesa2022ESERCIZIO:

Retribuzioni fisse e continuative personale III e Vi unità organizzativa - Lavori pubblici, ecologia,
manutenzioni

Piano dei conti f.: 1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: Indennità di posizione titolari di P.O. anno 2022 - Decreto sindacale prot. 23711 del 06.12.2022. Determinazioni integrative alle
determine della Prima U.O. n. 4/2022 e n. 23/2022 a seguito nuova pesatura Posizioni Organizzative.

0002040 - DIPENDENTI COMUNALI DIVERSIBeneficiario:

SIOPE: 1.01.01.01.0021.02.1.0101Codice bilancio:

Capitolo: 56012022

5.336,40Importo:10/12/2022Data:2022 1042/0Impegno di spesa2022ESERCIZIO:

Retribuzioni fisse e continuative personale I unità organizzativa - segreteria - affari generali -
personale

Piano dei conti f.: 1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato



COMUNE DI SANT'AGNELLO
Provincia di Napoli

Determinazione PRIMA UNITA' ORGANIZZATIVA nr.41 del 09/12/2022

Pagina 5 di 7

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: Indennità di posizione titolari di P.O. anno 2022 - Decreto sindacale prot. 23711 del 06.12.2022. Determinazioni integrative alle
determine della Prima U.O. n. 4/2022 e n. 23/2022 a seguito nuova pesatura Posizioni Organizzative.

0002040 - DIPENDENTI COMUNALI DIVERSIBeneficiario:

SIOPE: 1.01.01.01.0021.06.1.0101Codice bilancio:

Capitolo: 240012022

11.732,55Importo:10/12/2022Data:2022 1043/0Impegno di spesa2022ESERCIZIO:

Retribuzioni fisse e continuative personale III e Vi unità organizzativa - Lavori pubblici, ecologia,
manutenzioni

Piano dei conti f.: 1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: Indennità di posizione titolari di P.O. anno 2022 - Decreto sindacale prot. 23711 del 06.12.2022. Determinazioni integrative alle
determine della Prima U.O. n. 4/2022 e n. 23/2022 a seguito nuova pesatura Posizioni Organizzative.

0002040 - DIPENDENTI COMUNALI DIVERSIBeneficiario:

SIOPE: 1.01.01.01.0021.03.1.0101Codice bilancio:

Capitolo: 146012022

5.581,98Importo:10/12/2022Data:2022 1044/0Impegno di spesa2022ESERCIZIO:

Retribuzioni fisse e continuative personale IV unità organizzativa - Ragioneria, Tributi,
Economato, Paghe e stipendi

Piano dei conti f.: 1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato



COMUNE DI SANT'AGNELLO
Provincia di Napoli

Determinazione PRIMA UNITA' ORGANIZZATIVA nr.41 del 09/12/2022

Pagina 6 di 7

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: Indennità di posizione titolari di P.O. anno 2022 - Decreto sindacale prot. 23711 del 06.12.2022. Determinazioni integrative alle
determine della Prima U.O. n. 4/2022 e n. 23/2022 a seguito nuova pesatura Posizioni Organizzative.

0002040 - DIPENDENTI COMUNALI DIVERSIBeneficiario:

SIOPE: 1.01.01.01.0021.07.1.0101Codice bilancio:

Capitolo: 272012022

5.565,57Importo:10/12/2022Data:2022 1045/0Impegno di spesa2022ESERCIZIO:

Retribuzioni fisse e continuative personale VII unità organizzativa - Servizi demografici

Piano dei conti f.: 1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: Indennità di posizione titolari di P.O. anno 2022 - Decreto sindacale prot. 23711 del 06.12.2022. Determinazioni integrative alle
determine della Prima U.O. n. 4/2022 e n. 23/2022 a seguito nuova pesatura Posizioni Organizzative.

0002040 - DIPENDENTI COMUNALI DIVERSIBeneficiario:

SIOPE: 1.01.01.01.0028.01.1.0101Codice bilancio:

Capitolo: 1074012022

2.668,19Importo:10/12/2022Data:2022 1046/0Impegno di spesa2022ESERCIZIO:

Retribuzioni fisse e continuative personale V unità organizzativa - Urbanistica ed assetto del
territorio

Piano dei conti f.: 1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato



COMUNE DI SANT'AGNELLO
Provincia di Napoli

Determinazione PRIMA UNITA' ORGANIZZATIVA nr.41 del 09/12/2022

Pagina 7 di 7

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: Indennità di posizione titolari di P.O. anno 2022 - Decreto sindacale prot. 23711 del 06.12.2022. Determinazioni integrative alle
determine della Prima U.O. n. 4/2022 e n. 23/2022 a seguito nuova pesatura Posizioni Organizzative.

0002040 - DIPENDENTI COMUNALI DIVERSIBeneficiario:

SIOPE: 1.01.01.01.00212.03.1.0101Codice bilancio:

Capitolo: 1398012022

5.336,40Importo:10/12/2022Data:2022 1047/0Impegno di spesa2022ESERCIZIO:

Retribuzioni fisse e continuative personale II unità organizzativa - Servizi sociali , pubblica
istruzione, attività turistiche etc. etc.

Piano dei conti f.: 1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato

Il Funzionario responsabile del Servizio Finanziario

Mariano Aversa

 SANT'AGNELLO li, 10/12/2022



COMUNE DI SANT'AGNELLO

Visti

1131

Indennità di posizione titolari di P.O. anno 2022 - Decreto sindacale prot. 23711 del 06.12.2022.
Determinazioni integrative alle determine della Prima U.O. n. 4/2022 e n. 23/2022 a seguito nuova
pesatura Posizioni Organizzative.

2022

Segreteria generale e Personale

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: PRIMA UNITA' ORGANIZZATIVA

Nr. adozione settore: 41 Nr. adozione generale: 1050
09/12/2022Data adozione:

09/12/2022Data

Visto Favorevole

dott. Mariano Aversa

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

MARIANO AVERSA in data 12/12/2022



COMUNE DI SANT’AGNELLO

SETTORE PRIMA UNITA' ORGANIZZATIVA
DETERMINA NUM. GEN. 1050 DEL 09/12/2022
OGGETTO:  Indennità di posizione titolari di P.O. anno 2022 - Decreto sindacale prot. 23711 del 
06.12.2022. Determinazioni integrative alle determine della Prima U.O. n. 4/2022 e n. 23/2022 a 
seguito nuova pesatura Posizioni Organizzative.

N. cronologico A. P. 1670

C E R T I F I C A T O       D I       P U B B L I C A Z I O N E

Copia della presente viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio del Comune in data

12/12/2022 per rimanervi quindici giorni consecutivi fino al 27/12/2022.

Sant’Agnello, 12/12/2022.

IL RESPONSABILE DELL’ALBO PRETORIO

rag. Carmela Coppola


